www.ouropreto.mg.gov.br

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002145/2021

Ouro Preto, 25 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG Câmara Municipal de Ouro Preto

Procpio
N°   V)11

Corres ndência eçbida
Assunto: Resposta ao Requerimento 345/21

A Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12163/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta ao Requerimento 345/21 de autoria da Vereadora
Lilian  França Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digilalmerge
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA 06285048614
R

GUERRA: de
a
s
z
t
ão
e
 E o
documento

sou o autor

0628504861 4 Data: 2021.11.25 10:27
30-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
Rua Jair Mazon,130 - Saramenha
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP 35400-000
Telefone: (31)3559-3279

PREFEITURA DE OURO PRETO
www,ouroprwto.mg.gov.br
~144~04~411~"

Ouro Preto, 10 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12163/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: Sr. Felipe  Vecchia  Guerra - Secretário de Governo

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N°345/21.

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para responder ao Requerimento
em epígrafe, na oportunidade informamos o seguinte:

Que a rua das Flores na localidade do Riacho, no distrito de Amarantina, já foi contemplada
com os serviços de capina e melhorias na pavimentação, e que com relação às fossas, já está
sendo procedido o trabalho de sucção das mesmas.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos e apoio.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URB.
RHUAN SOUZA ROCHA

ENG. CIVIL DEP. INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUN pE.OBRAS E URB.
ANTÕNIbSM46ES NETO

SECRETÁRIO MUN. DE OBRAS E URB.

	Page 1
	Page 2